
Uchwała Nr XXI/106/2017
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 13 czerwca 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/91/2016 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  XVIII/91/2016 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zmienionej  Zarządzeniem Nr 1/2017 z dnia 20 stycznia 2017 roku,  

Zarządzeniem  Nr 3/2017 z dnia 31 stycznia 2017 roku, Zarządzeniem Nr 4/2017 z dnia 3 marca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 6/2017 z dnia 10 marca 2017 r., Uchwałą Nr XX/97/2017 z dnia 30 marca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 12/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 15/2017 z dnia 31 maja 2017 r. 

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 21.880.315,74 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 20.693.360,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,

- dochody majątkowe w kwocie 1.186.955,00 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 23.030.315,74 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 20.147.360,74 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 2.882.955,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  415.655,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 25.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.”;

4) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 oraz 
z 2017 r.poz. 730 i poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935.

Id: 2EDF1891-BD9B-4FD4-83EC-A1C10925EC68. Podpisany Strona 1



5) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

7) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 2EDF1891-BD9B-4FD4-83EC-A1C10925EC68. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/106/2017 z dnia 13 czerwca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 157 935,00279 020,00 436 955,00

60016 Drogi publiczne gminne 157 935,00 436 955,00279 020,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
24 520,00 157 935,00 182 455,00

21 722 380,74 21 880 315,74157 935,00Razem:

Id: 2EDF1891-BD9B-4FD4-83EC-A1C10925EC68. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/106/2017 z dnia 13 czerwca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 157 935,001 423 820,00 1 581 755,00

60016 Drogi publiczne gminne 157 935,00 1 581 755,001 423 820,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
24 520,00 157 935,00 182 455,00

22 872 380,74 23 030 315,74157 935,00Razem:

Id: 2EDF1891-BD9B-4FD4-83EC-A1C10925EC68. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały XXI/106/2017 z dnia 13 czerwca 2017 roku w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Świedziebnia na 2017 rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 010 01010 6050

Budowa Stacji podniesienia ciśnienia wody w miejscowości  

Zduny, gm. Świedziebnia 300000,00 300000,00 100000,00 200000,00

0,00

Urząd Gminy w Świedziebni

3 010 01010 6050

Współfinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 525000,00 525000,00 325000,00 200000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Chlebowo – 500 m 50000,00 50000,00 12065,00 0,00 37935,00 Urząd Gminy w Świedziebni

5 600 60016 6050

Modernizacja drogi w miejscowości Księte – Plebanka – 500 

m 50000,00 50000,00 10000,00 0,00 40000,00 Urząd Gminy w Świedziebni

6 600 60016 6050

Modernizacja drogi w miejscowości Janowo – Bielki w 

kierunku Brodniczki – 500 m 50000,00 50000,00 10000,00 0,00
40000,00

Urząd Gminy w Świedziebni

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Brodniczka – 500 m 50000,00 50000,00 10000,00 0,00
40000,00

Urząd Gminy w Świedziebni

8

600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zduny 185500,00 185500,00 50000,00 50000,00

85500,00

Urząd Gminy w Świedziebni

9

600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zasadki 374520,00 374520,00 100000,00 250000,00

24520,00

Urząd Gminy w Świedziebni

10

600 60016 6050 Modernizacja dróg w Gminie Świedziebnia 185500,00 185500,00 185500,00 0,00

0,00

Urząd Gminy w Świedziebni

11 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Świedziebnia – Granaty 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok

LP Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

1 010 01010 6050 25000,00Budowa przyłaczy wodociagowych na terenie Gminy Urząd Gminy w Świedziebni

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Łączne kosztyNazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)
dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u. f. p.

25000,00 25000,00 0,00 0,00

Strona 1

Id: 2EDF1891-BD9B-4FD4-83EC-A1C10925EC68. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały XXI/106/2017 z dnia 13 czerwca 2017 roku w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Świedziebnia na 2017 rok

12 600 60016 6050 Budowa chodników na terenie Gminy Świedziebnia 59980,00 59980,00 59980,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

13 600 60016 6300 Dotacja dla  jst - Gminy Skrwilno na modernizację drogi 24520,00 24520,00 24520,00 0,00 0,00 Gmina Skrwilno

14 600 60016 6300 Dotacja dla  jst - Gminy Skrwilno na modernizację drogi 157935,00 157935,00 157935,00 0,00 0,00 Gmina Skrwilno

15 600 60016 6060 Zakup ładowarki ciagnikowej (tura) 15000,00 15000,00 15000,00 Urząd Gminy w Świedziebni

16 801 80101 6050

Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Zasady, 

Gm. Świedziebnia 300000,00 300000,00 100000,00 200000,00

0,00

Urząd Gminy w Świedziebni

17 801 80101 6050

Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Michałki, 

Gm. Świedziebnia 350000,00 350000,00 100000,00 250000,00

0,00

Urząd Gminy w Świedziebni

18 851 85195 6220 Dotacja dla  ZOZ w Brodnicy 20000,00 20000,00 20000,00 0,00

0,00

Urząd Gminy w Świedziebni

19 921 92109 6050

Zakup i montaż  chłodni  w świetlico – remizie w miejscowości 

Kłuśno 11000,00 11000,00 11000,00 0,00

0,00

Urząd Gminy w Świedziebni

20 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w miejscowości Zasadki 30000,00 30000,00 30000,00 0,00

0,00

Urząd Gminy w Świedziebni

21 921 92109 6050

Modernizacja świetlico – remizy w miejscowości Księte – 

montaż centralnego ogrzewanai i dobudowa kotłowni 39000,00 39000,00 39000,00 0,00

0,00

Urząd Gminy w Świedziebni

R a z e m
2882955,00 2882955,00 1465000,00 1150000,00 267955,00

Strona 2

Id: 2EDF1891-BD9B-4FD4-83EC-A1C10925EC68. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/106/2017 

z dnia 13 czerwca roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2017 rok 

 
 

Dotacje  podmiotowe i celowe 
dotacje podmiotowe 

 
I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na 
2017 r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 
1 2 3 4 5 
 

921 
 
 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
197.200,00  

  
92116 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
197.200,00 

 
   

2480 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury – Gm. 
Biblioteki Publicznej w Świedziebni 

 
197.200,00 

 
Ogółem 

                    
197.200,00 

 

Dotacje celowe  
 
II Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na 
2017 r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 
1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 182.455,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 182.455,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową na 
dofinansowanie inwestycji drogowej w 
gminie Skrwilno 

182.455,00 

710   Działalność usługowa 3.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3.000,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 

3.000,00 

Id: 2EDF1891-BD9B-4FD4-83EC-A1C10925EC68. Podpisany Strona 1



 
851 

 
 

  
Ochrona zdrowia 

 
28.800,00 

 
  

85154 
  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

8.800,00 
   

2310 
 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
8.500,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

300,00 

 85195  Pozostała działalność 20.000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na 
dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

20.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

7.200,00 

 85395  Pozostała działalność 7.200,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7.200,00 

 
Ogółem 

 
218.455,00 

 

III. Dla jednostek  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  
 

Klasyfikacja 
 budżetowa 

 
Nazwa 

 

Plan na 
2017 r. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

 
926 

   
Kultura fizyczna  

 
25.000,00 

  
92605 

  
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
25.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

25.000,00 

 
                                            Ogółem  

 
25.000,00 

 
Razem dotacje -  440.655,00 zł 

Id: 2EDF1891-BD9B-4FD4-83EC-A1C10925EC68. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu gminy na 2017 rok.

Wprowadza się do budżetu plan dotacji celowej z budżetu Gminy Skrwilno w kwocie 157.935,00

zł z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem

na dofinansowanie modernizacji następujących dróg na terenie Gminy Świedziebnia:

1/ w miejscowości Chlebowo – 37.935,00 zł

2/ w miejscowości Księte – Plebanka – 40.000,00 zł

3/ w miejscowości Janowo – Bielki – 40.000,00 zł

4/ w miejscowości Brodniczka – 40.000,00 zł

Udziela się dotacji celowej Gminie Skrwilno na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego w kwocie 157.935,00 zł na podstawie umowy partnerskiej w sprawie

współdziałania na rzecz realizacji przedsięwzięcia pn.: Przebudowa drogi gminnej Nr 120413C Szczawno –

Skrwilno od km 0+000 do km 2+934”.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 2EDF1891-BD9B-4FD4-83EC-A1C10925EC68. Podpisany Strona 1




